Протокол № 06-ПСС-78/17

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Строители оборонного и энергетического комплексов» (СРО «АСОЭК»)

в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «28» декабря 2017 г.

Дата Протокола: «28» декабря 2017 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Татаринов Н.А. - Председатель Совета СРО «АСОЭК»

2. Болдырев А.В. – член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Устинов В.Э. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета

С.Н. Фатхутдинова – Вице-президент СРО «АСОЭК» - секретарь Совета СРО «АСОЭК»

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены СРО «АСОЭК»:

№ Организационно-правовая

форма
Наименование ОГРН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
"СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТРЕСТ-12" 5167746308703

2
Общество с ограниченной

ответственностью
Электротехническая компания "Энергосервис" 5147746464630

3
Общество с ограниченной

ответственностью
"ЕвроАрмСервис" 1117746286833

2. Об исключении из состава членов СРО «АСОЭК» по представлению Дисциплинарной комиссии

Ассоциации в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года или несвоевременной уплатой в

течение одного года членских взносов на основании пункта 4.3.4 Положения о членстве

Саморегулируемой организации Ассоциации «Строители оборонного и энергетического комплексов»:

№ Организационно-правовая

форма
Наименование ОГРН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
Строительно-сервисная компания "ВИЗАВИ" 1047796619914

2
Общество с ограниченной

ответственностью
"Гранд Технолоджи. Билдинг" 1107746763750

3
Общество с ограниченной

ответственностью
"Амирис" 5117746039219

4
Общество с ограниченной

ответственностью
"РусКом" 1157746952241

5
Общество с ограниченной

ответственностью
"РСТ" 5077746773100

6
Общество с ограниченной

ответственностью
"СК "Бог-Дан" 1077760980989

7
Общество с ограниченной

ответственностью
Строительная компания "ГРАДСТРОЙ" 1147746328443

8
Общество с ограниченной

ответственностью
"СтройПартнер" 5147746154089

9
Общество с ограниченной

ответственностью
"ЭнергоСтройСервис" 1087746093005

10
Общество с ограниченной

ответственностью
"Протект с.п." 1097746185162

3. Об освобождении от уплаты вступительного взноса на основании поданного заявления, в

соответствии с решением Общего собрания членов Ассоциации, Протокол № 19 от «05» августа 2016г.:

№ Организационно-правовая

форма
Наименование ОГРН

2

1
Общество с ограниченной

ответственностью
"СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТРЕСТ-12" 5167746308703

2
Общество с ограниченной

ответственностью
Электротехническая компания "Энергосервис" 5147746464630

3
Общество с ограниченной

ответственностью
"ЕвроАрмСервис" 1117746286833

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять в члены СРО «АСОЭК» и предоставить право осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт объектов капитального строительства, согласно поданному заявлению, в

соответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса РФ:

№
Организационно-правовая

форма
Наименование ОГРН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
"СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТРЕСТ-12" 5167746308703

2
Общество с ограниченной

ответственностью
Электротехническая компания "Энергосервис" 5147746464630

3
Общество с ограниченной

ответственностью
"ЕвроАрмСервис" 1117746286833

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

2. Исключить из состава членов СРО «АСОЭК» по представлению Дисциплинарной комиссии

Ассоциации в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года или несвоевременной уплатой в

течение одного года членских взносов на основании пункта 4.3.4 Положения о членстве

Саморегулируемой организации Ассоциации «Строители оборонного и энергетического комплексов»:

№
Организационно-правовая

форма
Наименование ОГРН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
Строительно-сервисная компания "ВИЗАВИ" 1047796619914

2
Общество с ограниченной

ответственностью
"Гранд Технолоджи. Билдинг" 1107746763750

3
Общество с ограниченной

ответственностью
"Амирис" 5117746039219

4
Общество с ограниченной

ответственностью
"РусКом" 1157746952241

5
Общество с ограниченной

ответственностью
"РСТ" 5077746773100

6
Общество с ограниченной

ответственностью
"СК "Бог-Дан" 1077760980989

7
Общество с ограниченной

ответственностью
Строительная компания "ГРАДСТРОЙ" 1147746328443

8
Общество с ограниченной

ответственностью
"СтройПартнер" 5147746154089

9
Общество с ограниченной

ответственностью
"ЭнергоСтройСервис" 1087746093005

10
Общество с ограниченной

ответственностью
"Протект с.п." 1097746185162

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

3. Освободить от уплаты вступительного взноса на основании поданного заявления, в соответствии с

решением Общего собрания членов Ассоциации, Протокол № 19 от «05» августа 2016г.:

№ Организационно-правовая

форма
Наименование ОГРН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
"СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТРЕСТ-12" 5167746308703

2
Общество с ограниченной

ответственностью
Электротехническая компания "Энергосервис" 5147746464630

3

3
Общество с ограниченной

ответственностью
"ЕвроАрмСервис" 1117746286833

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АСОЭК»:                                                                           Н. А. Татаринов

Секретарь:                                                                                                                          С. Н. Фатхутдинова